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Ostatnie warsztaty Odkrywanie Nowego Światła w Kona na Hawajach 

otworzyły uczestnikom oczy i były świetną zabawą. Adamus powiedział, że ich 

wspólną więzią było to, że do niedawna byli nauczycielami na Nowych 

Ziemiach. Zawsze rozpoczyna warsztaty na żywo, prosząc uczestników, aby 

poczuli wspólną energię, która połączyła konkretną grupę. Informacje te 

stanowią podstawę dla wielu dyskusji i przekazów podczas warsztatów.  

 

Wielu Shaumbra nauczało na Nowych Ziemiach w swoich nocnych stanach. 

Jesteśmy doświadczonymi starymi wyjadaczami na tej planecie i dobrze 

nadajemy się do nauczania bytów, które przybywają tu po raz pierwszy. To 

trochę jak dzień zapoznawczy na uniwersytecie lub jak wojskowy sierżant 

musztry spotykający się z żołnierzami w centrum rekrutacyjnym po ich 

przybyciu na obóz szkoleniowy. Któż mógłby wiedzieć lepiej niż Shaumbra, jak 

to jest wprowadzić swoją esencję w gęstość, utknąć i próbować znaleźć drogę 

wyjścia bez mapy?  



 

Podczas warsztatów Adamus poszedł o krok dalej. Kazał uczestnikom 

odgrywać role w nauczaniu na Nowej Ziemi. „Nauczyciel” wstawał przed salą, 

podczas gdy wszyscy inni odgrywali rolę nowicjuszy, którzy mieli przybyć na 

planetę. To było przezabawne! Oto jak brzmiały niektóre z tych rozmów: 

 

Nauczyciel: Wkrótce udasz się na planetę Ziemia, oczywiście z własnego 

wyboru. Zamierzasz wprowadzić swoją esencję w materię i przybrać ludzkie 

ciało.... 

 

 
 

Nowicjusz 1: Czym jest ciało? 

 

Nauczyciel: Twoje ciało składa się z bilionów komórek i miliardów neuronów. 

Wszystko to jest ciasno ściśnięte razem w naczyniu o dziwnym kształcie, które 

jest podatne na ból, choroby, starzenie się i śmierć.... 

 

Nowicjusz 2 (przerywając): Dlaczego jakakolwiek anielska istota miałaby się na 

to narażać? 

 

Nauczyciel (po zastanowieniu się): Cóż, są dobre strony ludzkiego ciała. Na 

przykład, można jeść smaczne posiłki.... 

 

Nowicjusz 3: A co to jest posiłek? 

 

Nauczyciel: To wtedy, gdy jesz smaczne części swojej rzeczywistości.  

 

Nowicjusz 3: I to wszystko? To dlatego lecimy na Ziemię? 



 

Nauczyciel: Jedną z najlepszych rzeczy na Ziemi jest to, że możesz kochać się z 

innym człowiekiem... 

 

Nowicjusz 4: Co to jest kochanie się? 

 

Nauczyciel (zirytowany): Nazywamy to seksem. To miejsce, w którym zbliżasz 

swoje ciało do ciała innego człowieka.  

 

Nowicjusz 5: O co tu chodzi?  

 

Nauczyciel: To przyjemne uczucie. Ludzie mają dwa lub trzy podstawowe 

otwory. Jeden służy do jedzenia. Nazywa się to „ustami”. Gatunek żeński ma 

inny otwór, służący do uprawiania seksu i rodzenia dzieci. W ten sposób 

wejdziesz do ziemskiego królestwa. 

 

Nowicjusz 6: Więc otwór seksualny jest sposobem, w jaki wprowadzamy nasze 

ciała na Ziemię? 

 

Nauczyciel (zmieszany): Nie, nie wprowadzasz się tam w ten sposób, ale 

gatunek męski robi swoją własną formę wprowadzenia, a następnie dziecko 

wychodzi 9 miesięcy później. Wprowadzasz się w dziecko, gdy wychodzi ono 

z otworu płciowego. Na początku twoje ciało jest bardzo małe, a potem rośnie, 

gdy jesz posiłki przez usta.  

 

Nowicjusz 7: Więc kluczem jest jedzenie przez ten otwór?  

 

Nauczyciel: Cóż, do pewnego momentu. Jeśli zjesz za dużo, przytyjesz... 

 

Nowicjusz 7: Co to jest tłuszcz? 

 

Nauczyciel: To dzieje się wtedy, gdy twoje ubrania już na ciebie nie pasują... 

 

Nowicjusz 8: A co to są ubrania?  

 

Nauczyciel (mocno już  zdenerwowany): To jest to, czym się okrywasz, żeby 

nikt nie widział twoich dziurek tam na dole. Ah, klaso, słyszę dzwonek.... 

 

Nowicjusz 9: Więc nauczycielu, celem podróży na Ziemię jest bycie 

dziurawym? 

 

Nauczyciel (wychodząc): Ahhh, coś w tym stylu. Porozmawiamy o tym więcej 

pomiędzy waszymi wcieleniami. Na razie! 

 



 

Czterech Shaumbra odgrywało rolę nauczyciela podczas sesji aktorskiej. 

Każdy z nich miał niezłe kłopoty po kilku pierwszych pytaniach od studentów z 

Nowej Ziemi. Wyobraź sobie, że próbujesz odpowiedzieć na pytania 

dotyczące miłości, pieniędzy, pracy, małżeństwa, religii, przestępczości itp. 

bytom, które nigdy tu nie były. Jakaś sprytna Shaumbra powinna stworzyć grę 

planszową o nazwie „Odpowiedz Nowicjuszom”. Celem byłoby sprawdzenie, 

jak długo można wytrzymać przed klasą z Nowej Ziemi.  

 

Ale poza humorem związanym z nauczaniem nowicjuszy o infuzji, jest to 

prawdopodobnie jeden z najważniejszych tematów dla Shaumbry w 

dzisiejszych czasach. I jeden z najbardziej zagmatwanych. Nauczyliśmy się jak 

wprowadzać świadomość do gęstej materii. Według Adamusa nie było to 

wcale małe zadanie. Ludzie są jednym z niewielu gatunków, które 

kiedykolwiek tego dokonały. Większość innych światów ma formę nie fizyczną. 

Nie zanurzyli się tak głęboko w swoje światło i wyobraźnię tak jak my. Mogą 

być Mistrzami Światła na własnych zasadach, wiedząc jak żeglować po oceanie 

fal świetlnych, ale my zanurkowaliśmy i poszliśmy aż do samego dna.  

 

 
 

Jako ludzie nauczyliśmy się przenosić naszą świadomość poza Ja Jestem. 

Weszliśmy w głębiny naszej wyobraźni, lub jak powiedział Tobiasz, 

artystycznie stworzyliśmy obraz, a następnie zanurzyliśmy się w nim, zamiast 

podziwiać go z zewnątrz. Jesteśmy infuzorami. Nic dziwnego więc, że Adamus 

mówi, że ludzie są najwspanialszymi istotami w całym stworzeniu.  

 



Niektóre byty mogą wskazywać na nas swoimi anielskimi palcami, zauważając, 

że utknęliśmy lub zgubiliśmy się, ale czy tak jest naprawdę? W rzeczywistości 

chcieliśmy po prostu zatoczyć pełne koło. Wniknęliśmy w materię, 

doświadczyliśmy w niej wielu historii, a następnie prostymi magicznymi 

słowami „Nigdy więcej” pozwalamy sobie na roztopienie się. To jak nurek 

głębinowy, który naturalnie powraca na powierzchnię, wypełniony 

bogactwami nurkowania. Teraz wiemy, że możemy wprowadzić się we... 

wszystko.  

 

Ponieważ nowy gatunek ludzki rodzi się w tym epickim czasie Apokalipsy, nie 

jesteśmy już ograniczeni do infuzji biologicznej. Albo jeszcze lepiej, nadal 

możemy wprowadzać się w biologię, jeśli i kiedy chcemy, bez zamieszania 

związanego z myśleniem, że jesteśmy tylko ciałem i umysłem, ale możemy 

również wnieść naszą świadomość do… (tu wypełnij puste pole). Cokolwiek 

możemy sobie wyobrazić, możemy w to wniknąć.  

 

To była piekielna podróż, ale gdy mgła się rozjaśni, a zamieszanie zniknie, 

możemy zacząć nazywać siebie Mistrzami Tworzenia.  

 

Nowicjusz 9: Nauczycielu, jaka jest twoja ostatnia rada dla nas, nowicjuszy 

udających się na Ziemię?  

 

Nauczyciel: Zawsze miej świeżą parę bielizny i poczucie humoru. Będziesz ich 

potrzebował każdego dnia. 
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